СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

29.04.2015 № 5/7

О согласовании плана досуговых, социально-
воспитательных мероприятий, проводимых с
населением по месту жительства на территории
района Тропарево-Никулино в городе Москве
во II квартале 2015 года

      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного  самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 06.02.2013
№ 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Совет депутатов

                                                                           РЕШИЛ:

1. Согласовать план досуговых, социально-воспитательных мероприятий, проводимых с
населением по месту жительства на территории района Тропарево-Никулино
во II квартале 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Тропарево-

Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

2

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа
Тропарево-Никулино
от 29.04.2015 № 5/7

План физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий,

проводимых с населением по месту жительства на территории
 района  Тропарево-Никулино в городе Москве во втором квартале 2015 года

№ Наименование мероприятий Дата Место
проведения

Планируемое
число

участников

Планируемая
сумма

(тыс. руб)

Источник
финансирования

Ответственная
организация

1 2 3 4 5 6 7 8
 Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия
1. Тестовые соревнования в

рамках физкультурно-
спортивного комплекса  ГТО
«Звездный спортсмен»

апрель ЦДТ «Созвездие»
Ул. 26 Бакинских
Комиссаров, д.3,
корп.4

80 30,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

2.

Водно-спортивный праздник,
посвященный Всемирному
Дню здоровья, в рамках
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и
обороне».

апрель Плавательный
бассейн
ул. Никулинская,
д.5

60 25,0

Бюджет
г.Москвы

Управа

3.

Весенняя Спартакиада
допризывной молодежи

апрель По согласованию 80 30,0

Бюджет
г.Москвы

Управа

3

4. Тестовые соревнования среди
детей и подростков в рамках
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и
обороне», посвященные 70-
летию Победы в Великой
Отечественной войне.

апрель -
май

По согласованию 200 50,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

5. Спортивный праздник для
детей с ограниченными
возможностями по слуху,
посвященный 70-летию
Победы в Великой
Отечественной войне.

май По согласованию 50 25,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

6. Спортивный праздник для
детей с ограниченными
возможностями, посвященный
70-летию Победы в Великой
Отечественной войне.

май По согласованию 80 50,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

7. Спортивный праздник для
детей дошкольного возраста,
посвященный 70-летию
Победы в Великой
Отечественной войне.

май По согласованию 80 50,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

8. Туристический слет для
жителей района Тропарево-
Никулино, посвященный Дню
семьи.

май Стадион ЦДТ
«Созвездие»
Ул. 26 Бакинских
Комиссаров, д.3,
корп.4

60 50,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

9. Спортивный праздник для
жителей района Тропарево-
Никулино, посвященный Дню
России.

июнь ЦДТ «Созвездие»
Ул. 26 Бакинских
Комиссаров, д.3,
корп.4

60 30,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

4

10. Водно-спортивный праздник,
посвященный  Дню защиты
детей

июнь Плавательный
бассейн
ул. Никулинская,
д.5

100 30,0 Бюджет
г.Москвы

Управа

                                                                                                                       Итого: 370,0
 Призы:

1. Спортивный праздник
для детей дошкольного
возраста, посвященный
70-летию Победы в
Великой
Отечественной войне
(кубки, медали,
грамоты)

2. Спортивный праздник
для детей с
ограниченными
возможностями по
слуху, посвященный
70-летию Победы в
Великой
Отечественной войне
(кубки, медали,
грамоты).

3. Спортивный праздник
для детей с
ограниченными
возможностями,
посвященный 70-

30,0

10,0

10,0

5

летию Победы в
Великой
Отечественной войне
(кубки, медали,
грамоты).

 Подарки:
1. Туристический слет

для жителей района
Тропарево-Никулино,
посвященный Дню
семьи (подарки
семейным командам-
призерам в возрастных
номинациях).

24,0

                                                                                                                         Итого: 65,0

 Транспорт:
1. Доставка команд

района на окружные
соревнования (в
соответствии с
Регламентом
комплексной
Спартакиады ЗАО г.
Москвы-2015)
- по волейболу,
- туристический слет
- окружной этап слета-
соревнования «Школа
безопасности»

10,0
10,0

10,00

 Итого:  30,0
 Всего:  465,0

6

7